[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 19 » февраля 2021

           №   29/1
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МО Зональненского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МО Зональненского сельского поселения, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей и более.

2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в печатном издание информационный бюллетень Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения (http://admzsp.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                 Е.А. Коновалова
Исп. А.С. Гесполь
923-140

В дело 01-03

_1686496493